
SMLOUVA o SPOLUPRÁCI
dle § 1746 Odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Jihočeská centrála cestovního ruchu, IČ: 720 53 127, Se Sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 01
České Budějovice, Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
Sp.Zn. Pr, vložka 539, zastoupená ředitelem Ing. Jaromírem Poláškem

(dále jenjako „Jihočeská centrála cestovního ruchu'Í)

a
Spolek Jihočeská filmová kancelář se Sidlem Dolní Svince 4, 382 32 Dolni Třebonín, Spisová Značka
L 7492 vedená u Krajského Soudu v Českých Budějovicích, IČ: 068 06 660, Zastoupená předsedou
spolku panem Josefem Peclem

(dále jen jako „spolek Jihočeskáfilmova' kancelář“)

uzavírají tuto

Smlouvu 0 marketingové Spolupráci

I.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany mezi Sebou dnešního dne uzavřely smlouvu O Spolupráci a partnerství, ve které Se
dohodly na podmínkách vzájemné budoucí Spolupráce na provozu Jihočeské filmové kanceláře.
Předmětem této Smlouvy O Spolupráci (dále jen „Smlouva“) je dohoda Smluvních stran o základních
podmínkách Vzájemné spolupráce.

2. Spolek Jihočeská filmová kancelář je Subjektem, který v Jihočeském kraji působí na podporu
filmového průmyslu a má Zájem provozovat Jihočeskou filmovou kancelář včetně činností S tím
Souvisejících a současně převést na Jihočeskou centrálu cestovního ruchu veškerá majetková práva k
fotografické a faktografické databázi vzniklé jeho činností při provozu Jihočeské filmové kanceláře.

3. Jihočeská centrála cestovního ruchu je příspěvkovou organizací, která má Zájem koordinovat činnost
Spolku Jihočeská filmová kancelář týkající se provozu Jihočeské filmové kanceláře a Zároveň Se
zavazuje uhradit Spolku Jihočeská filmová kancelář Za převod majetkových práv k fotografické a
faktografické databází částku uvedenou v čl. Ill. této smlouvy.

4. Jihočeské centrála cestovního ruchu je povinna v rámci Spolupráce Se Spolkem Jihočeská filmová
kancelář Zaslat vždy na Začátku každého kalendářního čtvrtletí Spolku Jihočeská filmová kancelář
konkrétní Zadání požadovaných úkonů, které bude následně Spolek Jihočeská filmová kancelář
povinen Zajistit. Po splnění Zadání a provedení požadovaných úkonů zašle spolek Jihočeská filmová
kancelář Jihočeské centrále cestovního ruchu výkaz provedených prací. Tento výkaz bude následně
přílohou každé Vystavené faktury.



II.
Práva a povinnosti Smluvních stran

Spolek Jihočeská filmová kancelář Se Zavazuje Zajistit provoz Jihočeské filmové kanceláře, V jehož
rámci Se Zavazuje Zejména Zajistit následující činnosti:
- výrobu fotografické databáze
- výrobu faktografické databáze, vč. popisu jednotlivých lokaci
-jednání a spolupráci s filmovými pracovníky
- zajištění a udržování kontaktu S majiteli lokaci
- Zajištění a udržování kontaktu S dodavateli Služeb
- výrobu filmových materiálů.

Jihočeská centrála cestovního ruchu je povinna v rámci koordinace činnosti spolku Jihočeská
filmová kancelář Zajistit následující činnosti:
- vytvořit Síť partnerů v Jihočeském kraji tvořenou Zástupci měst, krajských institucí (příspěvkové
organizace kraje ad.) a jiných vhodných institucí pro snadnější Spolupráci v rámci aktivit Jihočeské
filmové kanceláře,
- spolupracovat S národní kanceláří Czech Film Commission (Česká filmová komise), která je Součástí
Státního fondu kinematografie,
- aktivně podporovat filmový turismus v Jihočeském kraji,
- podílet se na propagaci regionu Směrem k filmařům,
- podílet se na propagaci audiovize a natáčení Směrem k veřejnosti.

Spolek Jihočeská filmová kancelář je povinen při výkonu výše uvedených činností jednat
Svynaložením veškeré Své odborné péče. Spolek Jihočeská filmová kancelář se dále zavazuje
respektovat a chránit obchodní Zájmy a tajemství Jihočeské centrály cestovního ruchu. V tomto
smyslu nesmí Spolek Jihočeská filmová kancelář Sdělit údaje a informace získané v Souvislosti
S touto Smlouvou třetím OSObám nebo je využít pro Sebe či jiné osoby ke škodě Jihočeské centrály
cestovního ruchu. Tato povinnost trvá i po ukončení platnosti této Smlouvy.

Spolek Jihočeská filmová kancelář touto Smlouvou Zároveň postupuje Jihočeské centrále cestovního
ruchu právo výkonu Veškerých autorských majetkových práv k fotografické a faktografické databázi
a fotomateriálům, které budou vytvořeny jeho činností na Základě této Smlouvy, a to v neomezeném
časovém a územním rozsahu.

Smluvní Strany Se dohodly, že majetková práva k filmovým materiálům Zůstávají Zachována Spolku
Jihočeská filmová kancelář.

Jihočeská centrála cestovního ruchu je povinna poskytovat Spolku Jihočeská filmová kancelářpotřebnou Součinnost k plnění dle této Smlouvy a zaplatit odměnu podle podmínek této Smlouvy.

III.
Odměna a platební podmínky

Jihočeská centrála cestovního ruchu je povinna uhradit Spolku Jihočeská filmová kancelář za
provedené činnosti uvedené v čl. II. této smlouvy Sjednanou odměnu Ve výši 72 000 Kč / Za každé
kalendářní čtvrtletí. Tato ujednaná částka je konečná a zahrnuje rovněž případné náklady, které
Spolku Jihočeská filmová kancelář vzniknou v Souvislosti s plněním dle této Smlouvy. Přílohou
každé faktury bude Výkaz provedených úkonů ze Strany Spolku Jihočeská filmová kancelář.



Smluvní Strany se dohodly, že Odměna Za Období Od 1.3.2018 do 31.3.2018 činí 24.000,- Kč.

Odměnu Za provedenou činnost se Jihočeská centrála cestovního ruchu zavazuje Spolku Jihočeská
filmová kancelář uhradit na základě faktur (daňových dokladů) Se Splatností 30 dní Od data jejich
doručení na emailovou adresu: korda@'|ccr.cz.

Odměna bude hrazena na bankovní účet Spolku Jihočeská filmová kancelář uvedeného na faktuře.
Zaplacením Se rozumí odeslání částky na bankovní účet spolku Jihočeská filmová kancelář.
Povinnost uhradit fakturu vzniká jen tehdy, Obsahuje-li faktury všechny náležitosti dle platných
právních předpisů a této smlouvy a dále jen tehdy, pokud Spolek Jihočeská filmová kancelář plní
všechny Sve' povinnosti Z této Smlouvy.

IV.
Doba trvání smlouvy

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu
neurčitou.

Smluvní strany jsou oprávněny Smlouvu vypovědět písemně bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta
činí 2 měsíce a Začíná běžet od prvního dne následujícího kalendářního měsíce po doručení
výpovědi druhé Straně.

V případě podstatněho porušení Smlouvy kteroukoliv Ze smluvních Stran má druhá Strana právo
odstoupit od této Smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, Že Se před podpisem této Smlouvy Seznámily S jejím obsahem, který
odpovídá jejich pravé, Svobodné a vážné vůli.

Veškeré Změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou ve formě očíslovaných
dodatků, a to pouze Se Souhlasem obou Smluvních Stran.

Práva a povinnosti vyplývající Z této Smlouvy přechází na právní nástupce obou smluvních Stran.
Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoliv článku, odstavce, pododstavce nebo ustanovení tétoSmlouvy neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, žejakýkoliv takovýto článek, odstavec, pododstavec, ustanovení by měl Z jakéhokoliv důvodu pozbýtplatnosti (zejména z důvodu rozporu S aplikovatelnými Zákony a ostatními právními normami),provedou Smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedeníZáměrů obsažených v takove' části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

Jihočeská filmová kancelář bere na vědomí, že tato Smlouva bude Zveřejněna V registru smluv.Spolek Jihočeská filmová kancelář sděluje, že Smlouva neobsahuje jeho Obchodní tajemství vesmyslu § 504 Zákona č. 89/2012 Sb.

Zveřejnění v registru Smluv provede Jihočeská centrála cestovního ruchu.



/.

8. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem
uveřejnění V registru Smluv.

v Česky'eh Budejoviexjeh dne 2. V3. 2018

ír Polášek
cestovního ruchu

. JaroıĹ
' entrá

Tato Smlouva je Zhotovena Ve dvou Stejnopisech, Z nichž oba účastnící obdrží jedno.

podpisu Zástupci obou Smluvních Stran a účinnosti dnem

v Českýeh Budejovieíeh dne Z. 3. 2018

"Josef Pecl,"
Spolek Jihočeská filmová kancelář






